
 
MATEŘSKÁ ŠKOLA OHRAZENICE, OKRES SEMILY, příspěvková organizace 

 

 
ŘEDITELSTVÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY V OHRAZENICÍCH 

OZNAMUJE TERMÍN ZÁPISU PRO PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
V MATEŘSKÉ ŠKOLE V OHRAZENICÍCH PRO  

ŠKOLNÍ ROK 2017 – 2018 
 

 2. 5. 2017 OD 13.00HOD. DO 17.00HOD. 
 

SRDEČNĚ VÁS ZVE ŘEDITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY JANA ZACHARIÁŠOVÁ 
 

PŘÍPADNÉ INFORMACE ZODPOVÍME NA TEL. Č.  481 322 826 

Clic
k t

o B
UY N

OW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o B
UY N

OW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-viewer
http://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-viewer
František Novák
Obdélník

František Novák
Obdélník



Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v Mateřské 

škole Ohrazenice, okres Semily – příspěvková organizace 

pro školní rok 2017/2018 

 

Žádost musí být zákonným zástupcem podána ve stanoveném termínu zápisu a nedílnou 

součástí žádosti o přijetí je i potvrzení praktického lékaře pro děti a dorost, že se podrobilo 

stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže 

očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci (§ 50 zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 

Školský spádový obvod tvoří území obce Ohrazenice 

   Děti  budou  k předškolnímu vzdělávání přijímány dle níže uvedených kritérií: 

1) Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky, s trvalým pobytem ve 

školském obvodu spádové mateřské školy – území obce Ohrazenice. (Povinné předškolní 

vzdělávání) 

2) Dítě, které dosáhne k 31. 8. 2017 čtyř let, s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové 

mateřské školy -  území obce Ohrazenice. 

3) Dítě, které dosáhne k 31. 8. 2017 tří let, s trvalým pobytem v Ohrazenicích a má v MŠ    

    Ohrazenice staršího sourozence. 

4) Dítě, které dosáhne k 31. 8. 2017 tří let a má trvalý pobyt v obci Ohrazenice. 

5) Dítě, které dosáhne k 31. 8. 2017 tří let a má v MŠ staršího sourozence. 

6) Dítě, které dosáhne k 31. 12. 2017 tří let a má trvalý pobyt v Ohrazenicích. 

7) Dítě, které dosáhne k 31. 8. 2017 tří let. 

V rámci jednotlivých kritérií budou děti přijaty od věkově starších dle data narození. 

 

Platnost: od 10. 4. 2017                          

 

V Ohrazenicích  dne  3. 4. 2017                                                         Jana Zachariášová 

                                                                                                                    ředitelka školy 

 

 

Clic
k t

o B
UY N

OW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o B
UY N

OW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-viewer
http://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-viewer
František Novák
Obdélník

František Novák
Obdélník


